平成 27 年 7 月 1 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

「マイナンバー制度対策セミナー」の開催について（福山エリア）

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は平成 28 年 1 月に運用が始まる社会保障・税番号（マイ

ナンバー）制度への対応として、下記の通り「マイナンバー制度対策セミナー」を開催しま

すのでお知らせいたします。

記

１．テーマ   「マイナンバー制度対策セミナー」

２．日 時   平成 27 年 7 月 23 日（木）13：30～15：30（開場 13：00）

３．場 所   SOHO 福山倶楽部 (福山市東桜町 1-41 エム・シー福山ビル 6 階)

４．主 催   株式会社もみじ銀行 催

５．講 師   有限責任監査法人トーマツ 広島事務所の公認会計士・コンサルタント

５．講 師   ワイエムコンサルティング株式会社

６．定 員   7０名様（先着順）

７. 参加費     無料

８. お申込方法 別添の参加申込書にて、7 月 15 日（水）までにお申込下さい。

お申込多数の場合は先着順とさせて頂きますので、予めご了承願います。

以上

【本件に関するお問合せ先】

                            たまだ

もみじ銀行 地域振興部 公務・地域支援グループ 玉田
TEL（０８２）２４１－３０２２

〒

お申込み　　　　FAX:082-243-8741
貴社名

TEL
FAX

住所

ご参加者
1

2

名前

名前

部署名

部署名

※　ご記⼊いただきました個⼈情報は、サービス・情報提供、セミナー運営以外の⽬的で使⽤することはありません。

　平成27年10⽉からのマイナンバー通知、平成28年1⽉からのマイナンバー利⽤開始に伴い、税や社会保障の⼿続き等企業
の対応が求められる中、マイナンバー制度の概要及び企業が求められる事項等について紐解きながら分かり易く説明します。

株式会社もみじ銀⾏　地域振興部　　担当：（⽟⽥）　TEL082-241-3022

有限責任監査法⼈トーマツは、⽇本初の全国規模の監査法⼈として1968年に設⽴。
トーマツ広島事務所では、監査・コンサルティング・税務等のプロフェッショナルが、国内外を問わず、あらゆる業種・ステージの経営課題に対する⽀援サービス
を提供しています。

ワイエムコンサルティング株式会社は、株式会社⼭⼝フィナンシャルグループのグループ会社として
平成4年に設⽴。直⾯するさまざまな経営課題に中国地⽅唯⼀の銀⾏系総合コンサルティング
企業として、社内外のスペシャリストを結集し、的確な解決策をご提案します。

■　駐⾞場はございませんので有料の駐⾞場をご利⽤いただくか、公共交通機関でお越し下さい。
■　当⽇は本⼈の確認のため、名刺をご持参下さい。
■　お申込確認によるご連絡は致しませんのでご了承下さい(定員に達した場合に限りご連絡致します)。

	【リリース文書】　マイナンバー制度対策セミナー.pdf
	マイナンバー制度対策セミナー≪案≫